
Malezja - Kuala Lumpur i okolice



Opis
Cena od: 8500 PLN■

Liczba dni: 9 dni■

Kraj:   Malezja■

Wyjazd  integracyjny  Malezja  -  Kuala
Lumpur  

Kuala Lumpur –  to  stolica Malezji  i  jej  największe miasto,  położone w środkowej  części  Półwyspu
Malajskiego.  Obok centralnej  dzielnicy miasta z autostradami i  wieżowcami,  znajdują się dzielnice
zamieszkane przez Chińczyków z tradycyjnymi domami i wąskimi uliczkami. Oznacza to, że musimy
się  przygotować  na  prawdziwy  architektoniczny  misz-masz.  W  mieście  zwiedzimy  między  innymi
Menara  Tower,  Kuala  Lumpur  Convention  Centre  Complex,  czy  Muzeum  Narodowe.  Oprócz  tego
zaliczymy też spływ rzeką w wiosce Kampung Kuantan, gdzie powitają nas jedyne w swoim rodzaju
świetliki, ze swoim świetlnym spektaklem.

Cameron Highlands będzie jednym z punktów naszej wyprawy. Odwiedzimy to miejsce ze względu na
fantastyczne widoki jakie zapewnią nam rozpościerające się na szerokim pasie – herbaciane wzgórza.
Cameron Highlands to najwyżej położony punkt na kontynentalnej części Malezji, czyli jakieś 1500-1800
m n.p.m. Wstąpimy tu też do fabryki, w której produkuje się przepyszną herbatę.

Sepang International Circuit – tor Formuły 1 położony 85 km od Kuala Lumpur. Odbywa się na nim
Grand Prix Malezji. Sepang International Circuit został zaprojektowany przez niemieckiego architekta
Hermanna Tilka. Tor został wybudowany kosztem 120 milionów dolarów w zaledwie 14 miesięcy i jego
oficjalne otwarcie nastąpiło 9 marca 1999 roku. Tor ma długość 5.543 km, składa się z 15 zakrętów oraz
8 prostych i umożliwia rozwinięcie prędkości do 330 km/h.



Na koniec Malakka, czyli niewielka miejscowość, która wraz z miastem George Town została wpisana
na listę światowego dziedzictwa UNESCO. Dlaczego jest miejscem wyjątkowym? Styl zabudowania i
tutejsze zabytki są niezwykle zróżnicowane, a to przez wzgląd na wpływ wielu kultur. Miasteczko
zostało bowiem założone przez Hindusów, by następnie zostać zdominowanym przez Chińczyków, a na
koniec  stać  się  świadkiem  rozgrywki  pomiędzy  Portugalczykami,  Brytyjczykami  i  Holendrami.
Znajdziemy tu muzea, świątynie i wiele innych ciekawych turystycznie atrakcji.

Malezja jest przyjaznym krajem, z pięknymi krajobrazami i bogatą kulturą. Takim, o który, mówi się, że
prezentuje bardzo dobry stosunek kosztów podróżowania do jakości otrzymanej za tą cenę usługi.
Obecnie  Malezja  jest  krajem  nowoczesnym,  wystarczająco  wygodnym,  by  odnaleźli  się  w  nim
Europejczycy, a jednocześnie pełnym naturalnego piękna, które hipnotyzuje turystów. Oprócz tego
Malezja jest jednym z najbezpieczniejszych dla turystów regionów w Azji.

Turyści odwiedzający Malezję mogą na każdym kroku przekonać się o wielkiej życzliwości i gościnności
mieszkańców.  Na  terenach  wiosek  ludzie  są  przeważnie  beztroscy,  otwarci,  swobodni  i  życzliwi.
Malezja słynie też ze wspaniałych obrzędów świątecznych, unikalnych wyrobów sztuki i rękodzieła,
oryginalnych tańców, egzotycznej kuchni oraz monumentalnych zabytków architektury.

 

Program

Dzień 1 – Wylot
z Warszawy

Zbiórka na lotnisku, odprawa i w drogę! Czeka nas ciekawa podróż do Malezji.

Dzień 2 –
Powitanie w

stolicy

Transfer z lotniska do hotelu, zameldowanie i odpoczynek. Jesteśmy już gotowi na
podbój miasta. Wieczorem warto wybrać się na najwyższy punkt do obserwacji.
Menara Tower to wieża telewizyjna,  z  której  roztacza się wspaniały widok na
miasto. Można też stąd zobaczyć słynny budynek Petronas Towers.  Widoki są
oszałamiające!



Dzień 3 –
Herbaciane

wzgórza

Bladym  świtem  wyruszamy,  do  położonego  na  północ  od  stolicy,  Cameron
Highlans. Nie ma czasu do stracenia, więc nocne marki się dzisiaj nie wyśpią.
Będzie jednak warto, bo krajobrazy powalają na kolana. Na początek zawitamy do
tamtejszej fabryki herbacianej, gdzie oddamy się degustacji  różnych gatunków
tego napoju. Tutaj też podziwiać będziemy zniewalające wzgórza herbaciane. Do
zwiedzania zostanie nam jeszcze farma motyli,  ogrody różane oraz najstarsza
buddyjska świątynia w miejscowości. Po obiedzie wracamy do Kuala Lumpur.

Dzień 4 –
Formuła 1 nie

tylko dla
mistrzów

Kolejna wycieczka przed nami. Tym razem nie będziemy tylko oglądać. Czas na
akcję! Z samego rana wyruszamy do miejscowości Sepang, gdzie znajduje się tor
Formuły  1.  To  właśnie  tutaj  odbywa  się  Grand  Prix  Malezji.  Do  bolidu  nie
wsiądziemy, ale ciekawą alternatywą będzie spróbowanie swoich możliwości w
jeździe gokartami. Później zjemy smaczny obiad w jednej z okolicznych restauracji
i wracamy do naszej bazy.

Dzień 5 –
Malakka, czyli

najstarsze
miasto Malezji

W tym najstarszym mieście Malezji spędzimy dwa dni, bo zdecydowanie jest co
zwiedzać. Po śniadaniu wyruszamy w drogę. Pierwszego dnia zobaczymy między
innymi: ruiny fortu A Famosa, replikę żaglowca Frol de la mar w muzeum Maritim,
Muzeum Dziedzictwa Baba Nyonya, Muzium Budaya oraz położony na wzgórzu
Bukit China. Noc spędzimy w hotelu w centrum miasteczka Malakka.

Dzień 6 –
Szlakiem
świątyń

Drugi  dzień  zaczniemy  od  zwiedzania  Świątyni  Cheng  Hoon  Teng,  następnie
Kościół  Chrystusa  Masjid  Kampung  Kling,  Świątynia  Poyyatha  oraz  Vinayagar
Moorthi. Później coś dla miłośników zakupów. Wybierzemy się na Jonker Street,
gdzie można znaleźć ciekawe starocie i bibeloty, a przy okazji zrobić sobie ucztę z
dań niejednej kuchni. Dzień zwieńczony zostanie rejsem po rzece, która nosi taką
samą nazwę jak miasto.

Dzień 7 – Czas
na pożegnanie

Odlatujemy ze stolicy, więc czeka nas jeszcze krótka przejażdżka. Ostatnie chwile,
by pożegnać się z Malezją.

Dzień 8 -
Lądujemy w
Warszawie

To już koniec podróży. Witajcie w Warszawie.



Galeria

 

 

 




